
   
 

Qeep Ventures är en företagsgrupp med erfarna entreprenörer och kapitalägare med lång erfarenhet av 
framgångsrikt företagsbyggande i flera branscher. Qeep Ventures, som ingår i Qeep Group, tillför helhjärtat 
engagemang och kapital i mindre och medelstora onoterade bolag med potential för nya resultatnivåer och 
tillväxt. Bland portföljbolagen finns Motala Train, Studentkraft och Lunicore. Mer information om bolaget: 
http://www.qeepventures.com.  
 

 
 
 

Motala den 21 december, 2010 

 
PRESSMEDDELANDE 

 
Scana Industrier och Qeep Group bildar nytt bolag i Motala 
 
Scana och Qeep Group har för avsikt att gemensamt starta ett nytt bolag i Motala, som 
inkluderar utrustning och kompetens som hittills ingått i Motala Verkstads 
axelverkstad. Det nya bolaget kommer att bildas så snart Qeep Group har slutfört det 
nu pågående köpet av Motala Verkstad under februari 2011. 

 
Den del av Motala Verkstad, som är känd som ”Axelverkstaden”, är i och med den unika 
tillverkningskompetensen strategiskt viktig för flera av bolagen inom Scana Industrier. 
Axelverkstaden är en av två till tre verkstäder i hela världen som med höga precisionskrav kan 
borra och bearbeta komponenter upp till 25 meters längd och 50 tons vikt. Axelverkstaden 
representerar ca 1/3 av Motala Verkstads verksamhet. 
 
Det nya bolaget kommer att samägas av Scana och Qeep. För Scanas del kommer detta 
innebära att man säkerställer den bearbetningskapacitet, som är väsentlig för Scana och 
Scanas kunder. För Qeep innebär det en säker och långsiktig relation med Axelverkstadens 
viktigaste kund. 
 
Scana kommer att vara största kund i det nya bolaget vars verksamhet bl a kommer att bestå 
av att utföra uppdrag åt Scanas olika marknadssegment. Genom Scanas delägarskap säkrar 
Scana behövlig kapacitet och kompetens för färdigbearbetning och slutkontroll av marina axlar 
och ”riser”-produkter samtidigt som Qeep långsiktigt kan säkerställa orderingången i det nya 
bolaget. 
 
Scana kommer som tidigare fortsätta att vara kund till övriga delar av AB Motala Verkstad för 
andra typer av produkter. 
 
 
För mer information kontakta: 

Frode Alhaug, Styrelseordförande Scana Industrier, tel +47 906 44875 
Anders Holm, VD Qeep Ventures AB, tel +46 703 104317 
 
 

 
 
Scana Industrier ASA är en nordisk industrikoncern som levererar produkter och systemlösningar till tre 
marknadssegment: Marin, Energi samt Stål & Maskin. Scana levererar också laboratorietjänster i tillägg till 
underhåll och reparation för kunder inom den marina marknaden samt inom olje- och gasmarknaden. 
 
Scana's teknologi, unika expertis inom materialteknologi och omfattande produktionserfarenhet skapar basen 
till vår konkurrenskraft. Vårt mål är att vara den föredragna leverantören till ledande företag inom våra 
marknadssegment. Majoriteten av Scana's kunder finns i Europa, USA och Sydostasien. Scanakoncernen 
har bolag i Norge, Sverige, Kina, USA, Polen, Singapore, Brasilien och Sydkorea samt i tillägg associerade 
bolag i ett antal länder. Vid början av 2010 hade Scana mer än 1600 anställda. Huvudkontoret ligger i 
Stavanger. 
 

 


